

Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 24 86 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 20 24 86 37 |
| | Stiftet: 1. juli 1997 |
| | Hjemsted: Ringkøbing |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår |
| Bestyrelse | Søren Nørgaard, formand Arne Nørgaard Niels Fogh Nielsen |
| Direktion | Arne Nørgaard |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 569.455 kr. mod 485.198 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 727.172 | 625.896 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -67.179 | -83.245 |
| Resultat før finansielle poster | 659.993 | 542.651 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 202.806 | 296.122 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 139 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -87.418 | -113.346 |
| Resultat før skat | 775.381 | 725.566 |
| 2 Skat af årets resultat | -205.926 | -240.368 |
| Årets resultat | 569.455 | 485.198 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 569.455 | 485.198 |
| Disponeret i alt | 569.455 | 485.198 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>6.065.961</u> | <u>9.306.334</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.065.961</u> | <u>9.306.334</u> |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.250.000</u> | <u>3.250.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.250.000</u> | <u>3.250.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.315.961</u> | <u>12.556.334</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 26.679 |
| | Andre tilgodehavender | <u>507.508</u> | <u>120.839</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>507.508</u> | <u>147.518</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>390.458</u> | <u>773</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>897.966</u> | <u>148.291</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.213.927</u> | <u>12.704.625</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| | Overført resultat | 4.834.191 | 4.264.737 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.344.191</u> | <u>4.774.737</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 235.100 | 194.900 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>235.100</u> | <u>194.900</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.094.873 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 279 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.408.938 | 6.397.477 |
| | Selskabsskat | 21.109 | 0 |
| | Anden gæld | 136.235 | 174.542 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 68.354 | 67.817 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.634.636</u> | <u>7.734.988</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.634.636</u> | <u>7.734.988</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.213.927</u> | <u>12.704.625</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 510.000 | 3.779.539 | 4.289.539 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 485.198 | 485.198 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | <u>510.000</u> | <u>4.264.737</u> | <u>4.774.737</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 569.455 | 569.455 |
| | <u>510.000</u> | <u>4.834.192</u> | <u>5.344.192</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 87.418 | 113.346 |
| | 87.418 | 113.346 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 165.726 | 138.468 |
| Årets regulering af udskudt skat | 40.200 | 101.900 |
| | 205.926 | 240.368 |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 9.388.515 | 8.932.150 |
| Tilgang i årets løb | 1.212.700 | 1.463.907 |
| Afgang i årets løb | -4.441.282 | -1.007.542 |
| Kostpris 31. december | 6.159.933 | 9.388.515 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -82.181 | -13.683 |
| Årets afskrivninger | -56.742 | -70.498 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 44.951 | 2.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -93.972 | -82.181 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 6.065.961 | 9.306.334 |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 3.250.000 | 3.250.000 |
| Kostpris 31. december | 3.250.000 | 3.250.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.250.000 | 3.250.000 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>510.000</u> | <u>510.000</u> |
| | <u>510.000</u> | <u>510.000</u> |

Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.872 t.kr.

Arne Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Nørgaard
Direktør
ID: f71a15d1-9a27-42aa-967b-b777047512cc
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 18:11:59
Underskrevet med MitID



Arne Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Nørgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: f71a15d1-9a27-42aa-967b-b777047512cc
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 18:11:59
Underskrevet med MitID



Søren Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard
Bestyrelsesformand
ID: e0b57528-151f-4557-86bd-413a3023725d
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 08:54:18
Underskrevet med MitID



Niels Fogh Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Fogh Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 09c53c94-e5e1-4019-9837-a936d1a464e8
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 13:25:57
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:09:05
Underskrevet med MitID



Arne Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arne Nørgaard
Dirigent
ID: f71a15d1-9a27-42aa-967b-b777047512cc
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:18:22
Underskrevet med MitID

